M [CIPIO DE IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOR  TLAXCALA

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2024
(Cifras en pesos)

Hacienda PUblica/ Hacienda Publica/ Hacienda Publica/ Exceso o
Concepto Patrimonio Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la TOTAL
Contribuido de Ejercicios Ant. del Ejercicio Actualizacién de la

Hacienda Publica /
Patrimonio /

Hacienda Publica / Patrimonio 5,312,858.63 5,312,858.63
Contribuido Neto 2023
Aportaciones 5,312,858.63 5,312,858.63
Donaciones de Capital 0.00 0.00
Actualizacion de la Hacienda Wos 0.00 0.00

Piblica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado 83}, 35 7511:5/=06) 15,858,014.64 99,215,171.70

Neto 2023
Resultados del Ejercicio 15,858,014.64 15,858,014.64
(Rhorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores pﬁ;‘gl[}l‘:ﬂ =0 . 83,314,424.72 83,314,424.72
Revaldos mum,;mﬁmt)ﬂitmumm 42,732.34 42,732.34
Reservas DE [XTACUIXTLA DE MARIANO 0.00 0.00
Rectificaciones de Resultados de MAT#MUROS!O“WLM' 0.00 0.00
Ejercicios Anteriores 202“"'2

Exceso o Insuficiencia en la 0.00 0.00

Actualizacién de la Hacienda

Piblica/Patrimonio Neto 2023
Resultado por Posicién Monetaria 0.00 0.00
Resultado por Tenencia de Activos no 0.00 0.00
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto 5,312,858.63 83,357,157.06 15,858,014.64 0.00 104,528,030.33

Final 2023

Cambios en la Hacienda Publica / -1,500,000.00 -1,500,000.00

Patrimonio Contribuido Neto 2024

Aportaciones -1,500,000.00 1,500, 000. 0 &=
Donaciones de Capital 0.00 0.0
Actualizacidén de la Hacienda 0.00 0.0P
Pablica/Patrimonio L=
o=
UiiCipig .
AN

AYUNTAMIENTD DEL MIINICIPIO
. DE IXTACUIXTLA DE MARIANO
Pagina 1 de 2 MATAMOROS, TLAX.

SINDICO MUNICIPAL
2024-2027

<23 OCT 2024 18:42:35>




M

Variaciones de la Hacienda Pablica /
Patrimonio Generado Neto 2024
Resultados del Ejercicio
({Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en
la Actualizacidén de la Hacienda
Pablica/Patrimonio Neto 2024
Resultado por Posicidén Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2024

iCIPIO DE IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOR

(Cifras en pesos)

3,812,858.63

13,630,588.63

13,630,588.63

96,987,745.69

TLAXCALA

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2024

-5,755,433.55
10,102,581.09
-15,858,014.64
0.00

0.00
0.00

10,102,581.09

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

PRESIDENCIA MUNICIPAL

AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO
DE IXTACUIXTLA DE MARIANO
MATAMOROS, TLAX.

2024-2027

<23 OCT 2024 18:42:35>

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

g 100 HERMNANDEZ OLIVARES
PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

PROF. BRENDA MARGARITA JUAREZ MARTINEZ

SINDICA MUNICIPAL

NOROLOAN JIMENEZ

AL

0.00

0.00
0.00

0.00

AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO
DE IXTACUIXTLA DE MARIANO

MATAMOROS, TLAX.

SINDICO MUNICIPAL

2024-2027

7,875,155.08
10,102,581.09
~2,227,426.01
0.00

0.00
0.00

110,903,185.41

3600000



