ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2024 (Cifras en pesos)

Concepto	Hacienda Pública/ Patrimonio Contribuído	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado de Ejercicios Ant.	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio /	TOTAL
Hacienda Pública / Patrimonio	5,312,858.63				5,312,858.63
Contribuido Neto 2023					
Aportaciones	5,312,858.63				5,312,858.63
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualización de la Hacienda	0.00				0.00
Pública/Patrimonio	A CO				
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2023		83,357,157.06	15,858,014.64		99,215,171.70
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	1		15,858,014.64		15,858,014.64
Resultados de Ejercicios Anteriores parsurnCh	MUNICIPAL	83,314,424.72			83,314,424.72
Povalúos	TEL MUNICIPIO	42,732.34			42,732.34
		0.00			0.00
Reservas Rectificaciones de Resultados de MATAMOR 2024-	טאַן זנויייי	0.00			0.00
Ejercicios Anteriores	2021				
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda				0.00	0.00
Pública/Patrimonio Neto 2023					
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2023	5,312,858.63	83,357,157.06	15,858,014.64	0.00	104,528,030.33
Cambios en la Hacienda Pública /	-1,500,000.00				-1,500,000.00
Patrimonio Contribuido Neto 2024	Wet.				0
Aportaciones	-1,500,000.00		MDU:	14.	-1,500,000.0
Donaciones de Capital	0.00		Son Maria	The state of the s	0.0
Actualización de la Hacienda	0.00		5 7 3	30	0.00
Pública/Patrimonio	C. C		A COUNTY	TW & T	9
AYUNTAMIGNITU DELL DE IXTACIA DEL MATAMOROS, TI TESORERIA MILIA	MUNICIPIO MARIANO LAX		AYUNTAMIENTO DE		005
18:42:35> 2024-202	Página Página	1 de 2	DE IXTACIJIXTLA D MATAMOROS SINDICO MUI		

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2024 (Cifras en pesos)

Variaciones de la Hacienda Pública /		13,630,588.63	-5,755,433.55		7,875,155.08
Patrimonio Generado Neto 2024 Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			10,102,581.09		10,102,581.09
Resultados de Ejercicios Anteriores Revalúos Reservas Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		13,630,588.63	-15,858,014.64 0.00 0.00 0.00		-2,227,426.01 0.00 0.00 0.00
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2024				0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2024	3,812,858.63	96,987,745.69	10,102,581.09	0.00	110,903,185.41

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

DEGIDENCIA MINNICI

PRESIDENCIA MUNICIPAL
AYUNTAMIENTO DEI MUNICIPIO
DE IXTACUIXTLA DE MARIANO
MATAMOROS, TLAX.

2024-2027

PROF MABERTO HERNANDEZ OLIVARES
PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

PROF. BRENDA MARGARITA JUAREZ MARTINEZ SINDICA MUNICIPAL

A.E. MAN COO DE NORO DAN JIMENEZ



AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS, TLAX.
SINDICO MUNICIPAL